

**TRAFİK KAZASI NEDENİYLE DESTEKTEN YOKSUN KALMA TAZMİNATI  
İNŞAAT SEZONUNDA DUVAR USTASI OLARAK ÇALIŞAN MÜTEVEFFANIN KAZANCI  
MİLLİ DEĞERLERE GÖRE YAPILAN CENAZE GİDERLERİ**

---

...

Dava, trafik kazasından kaynaklanan destekten yoksun kalma tazminatı ile cenaze gideri istemine ilişkindir.

Mahkemece hükme esas alınan aktüer raporunda bütün yılın tamamı inşaat sezonu olarak kabul edilmiş ve desteğin tüm yıl boyunca duvar ustası olarak çalıştığı kabul edilerek hesaplama yapılmıştır. Mahkemece, desteğinin kazadan önce tüm yıl boyunca mı yoksa sadece inşaat sezonunda mı duvar ustası olarak çalıştığı ve inşaat sezonunda çalışıyor ise bölgede inşaat sezonunun ne kadar sürdüğü, hangi aylar arasında devam ettiği araştırılarak sonucuna göre hüküm kurulması gerekirken bu hususta ek rapor alınmadan ve araştırma yapılmadan eksik inceleme ile yazılı şekilde karar verilmesi doğru görülmemiştir.

Yargıtay'ın yerleşik uygulamaları gereği davalı davacının meydana gelen trafik kazası sonucu oluşan gerçek defin gideri zararlarını tazmin ile sorumlu olup davacının kendi milli değerlerine göre yaptığı özel giderlerden sorumlu değildir. Bu bağlamda; taziye teşekkür giderleri, yemek giderleri, mevlit gideri v.s gibi zorunlu olmayan cenaze merasimi giderlerine yönelik istemin reddi gerekirken bu taleplerinde içinde bulunduğu meblağın toplamı üzerinden belirlenen rakama göre yüksek miktarda cenaze ve defin giderine hükmedilmesi doğru görülmemiştir. Yargılama sırasında, Van Belediye Mezarlıklar Müdürlüğü'nden gelen yazı cevabında, belediyeye müracaat halinde defin için ücret alınmadığı, belediyeye müracaat edilmeden yöresel olarak yapılan giderlerin 8.850 TL-10.520 TL arası olacağı, belediye müracaat edilmeden yerel adetlere göre olmaması halinde ise defin giderinin 1.050-1.270 TL arasında olacağı söylenmiştir. Söz konusu yazıdaki belediyeye müracaat edilmeden yerel adetlere göre olmaması halinde defin giderinin 1.050 TL-1.270 TL olacağı seçeneğine göre hüküm kurulması gerekirken yüksek miktarda cenaze ve defin giderine hükmedilmesi bozmayı gerekmiştir.

**T.C. YARGITAY 17.Hukuk Dairesi Esas: 2014/16063 Karar: 2017/949 Karar Tarihi: 02.02.2017**